
Список на пријавени кандидати за полагање на стручен испит за вршење работи на застапување во осигурување- практичен дел , просторија бр. 1, од 12:00 - 14:00 на 4.11.2016 година.

Р.БР. ВРЕМЕ НА ПОЛАГАЊЕ ЛОКАЦИЈА КАНДИДАТ ДАТУМ НА РАЃАЊЕ ПРЕДМЕТ

1 04.11.2016 12:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Ајтовски Глигор 23.04.1972 СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО - ПРАКТИЧЕН ДЕЛ

2 04.11.2016 12:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Алексовска Билјана 20.05.1977 СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО - ПРАКТИЧЕН ДЕЛ

3 04.11.2016 12:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Ангелков  Крсте 26.03.1979 СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО - ПРАКТИЧЕН ДЕЛ

4 04.11.2016 12:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Ангеловски Зоран 23.06.1970 СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО - ПРАКТИЧЕН ДЕЛ

5 04.11.2016 12:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Андонова Анета 16.12.1981 СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО - ПРАКТИЧЕН ДЕЛ

6 04.11.2016 12:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Атанасов Иван 25.05.1986 СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО - ПРАКТИЧЕН ДЕЛ

7 04.11.2016 12:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Божинов Зоран 10.05.1964 СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО - ПРАКТИЧЕН ДЕЛ

8 04.11.2016 12:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Варга Ирена 24.10.1986 СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО - ПРАКТИЧЕН ДЕЛ

9 04.11.2016 12:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Витанова-Митрова Јасмина 07.06.1983 СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО - ПРАКТИЧЕН ДЕЛ

10 04.11.2016 12:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Војнеска Лепа 15.03.1981 СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО - ПРАКТИЧЕН ДЕЛ

11 04.11.2016 12:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Вранишкоски Благоја 17.03.1977 СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО - ПРАКТИЧЕН ДЕЛ

12 04.11.2016 12:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Грков Душко 13.04.1962 СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО - ПРАКТИЧЕН ДЕЛ

13 04.11.2016 12:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Димитрова Снежана 11.03.1962 СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО - ПРАКТИЧЕН ДЕЛ

14 04.11.2016 12:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Димовска Наташа 18.04.1978 СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО - ПРАКТИЧЕН ДЕЛ

15 04.11.2016 12:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Ѓоргоска Маја 04.05.1978 СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО - ПРАКТИЧЕН ДЕЛ

16 04.11.2016 12:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Ѓорчевски Миле 08.03.1964 СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО - ПРАКТИЧЕН ДЕЛ

17 04.11.2016 12:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Здравковска Маја 05.08.1986 СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО - ПРАКТИЧЕН ДЕЛ

18 04.11.2016 12:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Идризи Леман 10.04.1975 СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО - ПРАКТИЧЕН ДЕЛ

19 04.11.2016 12:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Илиевска Моника 27.08.1994 СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО - ПРАКТИЧЕН ДЕЛ

20 04.11.2016 12:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Илиевски Михаил 31.07.1978 СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО - ПРАКТИЧЕН ДЕЛ

21 04.11.2016 12:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Исмаил Суна 15.02.1986 СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО - ПРАКТИЧЕН ДЕЛ

22 04.11.2016 12:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Јанева Драгица 06.10.1987 СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО - ПРАКТИЧЕН ДЕЛ

23 04.11.2016 12:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Јанкова Марија 05.05.1997 СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО - ПРАКТИЧЕН ДЕЛ

24 04.11.2016 12:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Јанчев Маријан 30.07.1991 СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО - ПРАКТИЧЕН ДЕЛ

25 04.11.2016 12:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Јоакимовска-Јакимовска Кристина 10.02.1986 СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО - ПРАКТИЧЕН ДЕЛ

26 04.11.2016 12:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Јовановска Александра 02.10.1989 СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО - ПРАКТИЧЕН ДЕЛ

27 04.11.2016 12:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Јорданова Павлина 28.01.1980 СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО - ПРАКТИЧЕН ДЕЛ

28 04.11.2016 12:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Јошевски Александар 16.08.1989 СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО - ПРАКТИЧЕН ДЕЛ

29 04.11.2016 12:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Калачоски Наум 28.06.1993 СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО - ПРАКТИЧЕН ДЕЛ

30 04.11.2016 12:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Карпузовски Коста 30.05.1974 СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО - ПРАКТИЧЕН ДЕЛ


